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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic  

medycznych w ramach postępowania nr: PN 67/20 

 

 
 

Na  podstawie art. 38 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający odpowiada 
na zadane  pytania: 
 
 Zadanie 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 

0,08mm+/-0,01, na dłoni 0,06mm+/-0,01, na mankiecie 

0,05mm+/-0,01, o sile zrywu przed i po starzeniu 6N, 

przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z 

EN 16523-1 w tym min. aldehyd na 6 poziomie odporności, 

pozostałe warunki zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rękawice 

przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z 

EN 16523-1 (w tym min. aldehyd na 6 poziomie odporności) - 

pozostałe  zapisy zgodnie z SIWZ. 
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SIWZ rozdział 9 wymagania dotyczące wadium 

Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie przez 

Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Na mocy art. 77 

pkt. 24 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do 

oprocentowania kredytów bankowych udzielanych 

przedsiębiorstwom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o 

uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku 

z wystąpieniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 1086), dalej 

Tarcza 4.0, wyłączono obowiązek wnoszenia wadium 

przewidziany w art. 45 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Zgodnie z treścią uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, 

rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji 

ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień 

publicznych, ma się przyczynić do ograniczenia po stronie 

wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a 

przez to zwiększyć dostępności rynku zamówień publicznych 

dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 

oraz pobudzić koniunkturę gospodarczą. Skoro ustawodawca, z 

uwagi na sytuację ekonomiczno-gospodarczą towarzyszącą 

epidemii COVID-19, złagodził wymogi dotyczące postępowań o 

szacunkowej wartości powyżej progów unijnych, a więc w 

odniesieniu do postępowań o najwyższych wartościach, to tym 

bardziej Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po 

rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie 

żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania poniżej 

progów unijnych. Dokonując oceny stosowności 

podejmowanych w ramach postępowania działań można sięgnąć 

do dalszej części uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, gdzie jako 

przesłanki mogące przemawiać za koniecznością żądania 

wniesienia wadium (o którym mowa w art. 45 ust. 1 ustawy 
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Pzp) wskazano okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem 

postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego 

wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w 

postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i 

zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie 

ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku nie 

jest celowe. 

 
 

Odpowiedź:  Zamawiający odstępuje od wymogu żądania wadium    

 

Zadanie 1 

 
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe: 

 

-posiadające AQL 1,5;  siła zrywająca przed starzeniem 7-7,5 N, 

siła zrywająca po starzeniu 7-7,5,  

- o grubości: palce ≥ 0,14;  dłoń ≥ 0,12, mankiet ≥ 0,10 

- opakowanie a 100 z przeliczeniem ilości  

- z naniesiony oznakowaniem dotyczącym zgodności z Dyrektywą 

MP 93/42/EWG oraz rozporządzeniem w sprawie środków 

ochrony osobistej  (UE) 2016/425. Pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – 

pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
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Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z normą EN 374-

3?.  

 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękawic spełniających 
normę EN 374-3 (lub inną w pełni jej odpowiadającą) -
pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 
1. Czy Zamawiający zgadza się, aby standard ASTM F 1671 był 

potwierdzony kartą danych technicznych wystawioną przez 
producenta? Karta danych zawiera informacje 
potwierdzającą wyniki z przeprowadzonych badań. Taki 
dokument jest wystarczający aby zapewnić Zamawiającego, 
o spełnianiu wymagań zawartych w opisie przedmiotu 
zamówienia. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – 

pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 
 
Pyt. dot. istotnych warunków umowy: 
 
1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą 

uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni 

ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Tak. 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w pkt. V istotnych warunków 

umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) 

treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie 

wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  
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Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne 

odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem 

od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany 

do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie 

najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego 

wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od 

umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od 

umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

Odpowiedź: Tak.   

 

 

 

Zadanie 1 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania rękawic 

niesterylnych, jednorazowych diagnostyczno-ochronnych, 

bezpudrowe, nitrylowe. Powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna - 

polimer butadienowy, wewnętrzna chlorowana. Kształt 

uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń. Równomiernie 

rolowany brzeg mankietu. Delikatnie teksturowane z dodatkową 

teksturą na końcach palców. Grubośc na palcach min. 0,09 mm, 

grubośc na dłoni min. 0,07 mm. Odporne na uszkodzenia 

mechaniczne, AQL = 1.0, siła zrywania zgodnie z EN 455-2 > 6,5N.  

Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. Dyspenser 

oraz otwór dozujący zabezpieczone dodatkową folią chroniącą 

zawartość przed kontaminacją. Zarejestrowane jako wyrób 

medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej w kategorii III. 
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Odporne na penetrację substancji chemicznych (min. 10 

substancji na poziomie co najmniej 4). Typ B wg EN ISO 374-1. 

Odporne na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671, 

przebadane na penetrację cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978 

(min. 14 leków w tym Oxaliplatyna i Gemzar). Ochrona przed 

Carmustine min. 20 min. ochrona przed Thiotepa min. 50 min. 

Przydatne do kontaktu z żywnoscią (produkowane z zakładzie z 

wdrożonym ISO 22000, zgodne z REG. 1935/2004, badania na 

uwalnianie nitrozamin). Brak akceleratorów wykrywalnych w 

badaniach. Rozmiary XS-XL, pakowane po 100 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – 

pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

 

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniach 100 szt., 

pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Zadanie 1 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga pod 
warunkiem odpowiedniego przeliczenia - pozostałe zapisy 
zgodnie z SIWZ. 
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